火災残渣搬入に伴う手数料免除申請記入要領

様式第 17号(第 22条関係)

平成○○年○○月○○日

都城市長  池 田  宜 永 あて

住 所(所在地) 都城市郡元町１１１１

氏 名(名 称)  環 境 太 郎  ㊞

(代表者名)

電話番号    ２４―５５６０

一般廃棄物処理手数料免除申請書

  都城市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第 1３条の規定に基づき、次のとおり

免除を申請します。

種 類  火災残渣（※ ○ｔ車×○台）

申請の理由
 火災のため

（条例第１３条第１項第２号の規定による）

免除する金額 円

  上記申請を 1 認定する。    (免除した金額         円)

        2 却下する。

     都城市指令第    号

     平成  年  月  日

都城市長 池 田  宜 永

搬入者（業者）と現場での協議

後に記入する。